
  Geldaganpromoution
  Протокол матча   Promotion

  Дата и время проведения   13 февраля 2022 0:00   Место проведения

  Майртуп   Айткхал-юкъ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алиев Саламу
Дукуруев Идрис
Дутханов Хашин
Ирезиев Ислам
Нажаев Ислам
Нукаев Магомед-Али
Нукаев Хамзат
Ойсаев Расул
Сайдаев Шамиль
Усманов Темирхан
Шидаев Ахмед

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулманапов Ризван
Абдулрашидов Алихан
Абдулрашидов Имам
Абдумуслимов Ислам
Абдурахманов Салахь
Ахматов Идрис
Ахматов Эми
Газиев Хусейн
Гезуев Жандар
Довлетукаев Билал
Ислуев Муртуз
Муслуев Исмаил
Умаев Дукх-Ваха

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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